
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12010

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 10:02:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 09:59:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para Implantação, Operação, e Manutenção de Área
Licenciada para o recebimento, triagem, peneiramento e processamento de RESIDUOS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL (RCC); Recebimento e Processamento de Massa Verde e transbordo; e,
Transporte e Destinação final  adequada de Rejeitos Volumosos, com o fornecimento de Máquinas,
Equipamentos e Mão de obras especializada, dando início, ainda, à remoção de um volume agregado
e misturados desses três tipos residuais, com aproximadamente 400.000m³ e que já se encontra
aglomerado em área adjacente e autuada pela CETES, tudo conforme especificações técnicas e
demais informações constantes neste Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa especializada para Implantação, Operação, e Manutenção de Área
Licenciada para o recebimento, triagem, peneiramento e processamento de RESIDUOS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL (RCC); Recebimento e Processamento de Massa Verde e transbordo; e,
Transporte e Destinação final  adequada de Rejeitos Volumosos, com o fornecimento de Máquinas,
Equipamentos e Mão de obras especializada, dando início, ainda, à remoção de um volume agregado
e misturados desses três tipos residuais, com aproximadamente 400.000m³ e que já se encontra
aglomerado em área adjacente e autuada pela CETES, tudo conforme especificações técnicas e
demais informações constantes neste Termo de Referência

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12010/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-operacao-e-manutencao-de-area-licenciada-para-o-recebimento-triagem-peneiramento-e-processamento-de-residuos-de-construcao-civil-rcc-recebimento-e-processamento-de-massa-verde-e-transbordo-e-transporte-e-destinacao-final-nbspadeq/


Município

Guaíra
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 01-2024 Baixar

04/03/2024 00:00:00extrato de ratificação 01 2024 Baixar

01/03/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO DISPENSA 01 2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 01 2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00DECLARAÇÃO Baixar

26/01/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA DISP 01 2024 Baixar

22/01/2024 00:00:00LINK PARA DISPENSA - LICITA MAIS BRASIL Baixar

22/01/2024 00:00:00DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS DO VENCEDOR Baixar

22/01/2024 00:00:00AVISO DE COTAÇÃO - DISPENSA 012024 - RCC Baixar

22/01/2024 00:00:00MODELO DE PLANILHA PARA COTAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34f7cded73bbb272e7dc21621f66f7ab.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2f044baa25f28c2eb1b0f7ee79c37f.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e095c6402e7e69809dc58047d57a5886.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea02f93179e9764eac3f261d9c244492.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/679c7c4892981f300ca46510575c5df8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7539fda25dbff464e34113d3034e449f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4664add7bd9b26ff3628d28c13e9abb9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d52474c51dbcc8ca0b449726d90d7f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcb2ab34944394ef6784c8dca4268c6e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba87b0ef7b24484903a69d9146e74a9.pdf

